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Wy sta wa w war szaw skim Pa ła cu Kul tu ry i Na u ki to oka -

zja do po zna nia wie lu pre mie ro wych pro duk tów: te le -

wi zo ra o gru bo ści za led wie 3 cm, in te li gen tnych te le fo -

nów ko mór ko wych, sa mo cho dów hy bry do wych, a na wet

od ku rza cza sa mo dziel nie sprzą ta ją ce go miesz ka nie. Nie

za brak nie sto isk naj bar dziej zna nych ko re ań skich kon -

cer nów. Do obej rze nia naj no wszych aut za pro szą KIA

oraz Hy un dai. Bę dzie moż na zo ba czyć po ja zdy hy bry -

do we, te re no we, a tak że spe cjal nie przy sto so wa ny wóz

dla pol skiej po li cji. Tak że in ni gi gan ci – Sam sung i LG

za pre zen tu ją no wo ści świa ta elek tro ni ki. Na pew no zo -

ba czy my pro duk ty łą czą ce no wo czes ność i pięk no wy -

ko na nia – jak choć by ultra nowoczesny net bo ok Sam sun -

ga N310, któ re go wy gląd jest in spi ro wa ny pięk nem

na tu ral nych ka mie ni osz li fo wa nych przez wo dę. 

Ale wzor nic two to wa rów nie bę dzie je dy ną oka zją do ze -

tknię cia się z ko re ań ską kul tu rą i sztu ką. W spe cjal nie urzą -

dzo nym ką ci ku roz ryw ko wym za pre zen tu ją się twór cy ko -

re ań skich se ria li te le wi zyj nych dla dzie ci i do ro słych. Tam

właś nie bę dzie moż na też sa me mu po grać w naj no wsze

gry kom pu te ro we, na pi sa ne w Ko rei. Bę dzie moż na za -

chwy cić się też pięk nem bi żu te rii ofe ro wa nej przez fir mę

Se le ne. Nie za pom nia no tak że o zmę czo nych – fir ma OKF

za o fe ru je an ty ka co wą her bat kę wpusz ce. Do dat ko wą atrak -

cją bę dą kon kur sy wie dzy o Ko rei z na gro da mi. Sło wem

– wy sta wa bę dzie fe sti wa lem atrak cji dla mi łoś ni ków no -

wo czes nej tech ni ki i roz ryw ki.

Szczegółowe informacje o wystawie można uzyskać pod

adresem e-mail: biuro@kotra.pl i telefonem 022 520 62 30.

Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treści zamieszczone w dodatku
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KOREAŃSKIE TECHNOLOGIE W WARSZAWIE
Wystawa Produktów Koreańskich 

7 – 9 lipca 2009 (wtorek-czwartek), godz. 10.00-17.00
Pałac Kultury i Nauki – wejście od strony ul. Marszałkowskiej. Wstęp wolny

Kia Black Soul – połączenie nowoczesności i modnego terenowego stylu z tradycyjnymi motywami
piękna w koreańskim stylu

War to wy brać Ko reę

- Po la cy w dzie dzi -

nie gos po dar ki zro -

bi li ogrom ny krok

na przód w osta t nim

20-le ciu. To na pew -

no nas łą czy i zbli -

ża, a za tem o wspól -

ny ję zyk nie trud no.

Jest wie le do brych

przy kła dów pol sko-

ko re ań skiej współ -

pra cy, na któ rych moż na się wzo ro wać

– mó wi am ba sa dor Re pub li ki Ko rei

w Pol sce, pan Jo on Jae Lee.

– str.2

Tech no lo gie atrak cyj ne 
dla wszyst kich

Or ga ni za to rem wy -

sta wy jest KO TRA

– agen cja pro mo cji

han dlu i in we sty cji

rzą du Ko rei. Jej szef,

pan Tai-Sik Lee za -

pra sza do jej od wie -

dze nia wszyst kich

chęt nych, a szcze -

gól nie przed się bior ców za in te re so wa nych

współ pra cą z ko re ań ski mi par tne ra mi. 

– Pra gnie my po ka zać nasz kraj ja ko

miej sce, gdzie po wsta ją no wo czes ne

urzą dze nia słu żą ce lu dziom na ca łym

świe cie – za chę ca Tai-Sik Lee

– str.2

Wygraj elektroniczne nagrody
na targach

Przed sta wia ne na wy sta wie no wo czes ne te le fo ny ko -

mór ko we czy mo ni to ry LCD bę dzie moż na nie tyl ko

obej rzeć, ale i otrzy mać. Ta kie właś nie atrak cyj ne ga -

dże ty bę dą na gro da mi w kon kur sach dla uczest ni ków

wy sta wy. Trze ba bę dzie wy ka zać się wie dzą o Ko rei

i ko re ań skich fir mach. Kon kur sy bę dą roz strzy ga ne 

8 i 9 lip ca o go dzi nie 15.00. Spon so ra mi nagród są

firmy LG Electronics i Samsung Electronics.

Nawiąż kontakty z partnerami
koreańskimi

Pod czas wy sta wy or ga ni za to rzy prze wi du ją se rię in -

dy wi du al nych spot kań z ko re ań ski mi firmami w celu

nawiązania współpracy. To jeden z podstawowych

celów wy sta wy. Ze wzglę du na du żą ilość chęt nych

na le ży przed roz po czę ciem wy sta wy wy słać do agencji

KOTRA specjalny formularz zgłoszenio wy. Za miesz -

cza my go na str. 3

Pan Tai-Sik Lee

Przez trzy dni każdy będzie mógł zobaczyć produkty wytworzone

według najnowszych technologii pochodzących z Korei. 

55 wystawców pokaże telewizory, komputery, telefony komórkowe,

gry komputerowe, a nawet koreańskie produkty spożywcze.

Wpraw dzie pre zen to wa ny na wy sta wie mo del ultra -

nowoczesnego od rzu tow ca szko le nio we go T-50 przy -

cią gnie oko wie lu mi łoś ni ków awia cji i tech ni ki woj -

sko wej, ale prze cięt ny zwie dza ją cy nie ma szans na je go

kup no. Pro du cent te go sa mo lo tu chce nim za in te re so -

wać pol ską ar mię. 

Wie lu in nych wy staw ców za pre zen tu je swo je pro duk -

ty, by zwró cić uwa gę na byw ców z krę gów biz ne su. A bę -

dzie to ofer ta nie zwy kle bo ga ta. Fir ma He un gje In ter -

na tio nal za pre zen tu je 200 ro dza jów rę ka wi czek

ochron nych, a Si li tex – ubra nia ochron ne do ce lów szpi -

tal nych, la bo ra to ryj nych, dla stra ża ków czy pra cu ją cych

na wy so ko ściach. Fir my z bran ży elek tro nicz nej po ka -

żą za le ty swo ich ko lek to rów sło necz nych, świat ło wo -

dów czy sy ste mów te le wi zji prze my sło wej. Bę dą obec -

ni tak że pro du cen ci urzą dzeń dla bu dow nic twa, ma szyn

pa ku ją cych oraz czę ści sa mo cho do wych. Nie za brak nie

pro du cen tów tech ni ki me dycz nej, ofe ru ją cych m.in. glu -

ko me try, ciś nie nio mie rze, urzą dze nia do ma sa żu czy

ma te ria ły den ty stycz ne.

Obec ność tych firm nie ogra ni czy się tyl ko do pre zen -

ta cji swo ich pro duk tów na sto i skach. Or ga ni za to rzy

prze wi dzie li moż li wość bez poś red nich spot kań pol skich

przed się bior ców z przed sta wi cie la mi firm ko re ań skich.

Tzw. „bu si ness mat chma king” bę dzie się od by wał

w PKiN rów no le gle z wy sta wą. 

Wystawa szansą na kojarzenie przedsiębiorców
Pokaz koreańskich osiągnięć techniki to nie tylko widowisko 

dla miłośników gadżetów motoryzacyjnych czy elektronicznych. To niepowtarzalna okazja 

dla polskich firm, które chcą nawiązać kontakt z producentami zaawansowanych technologicznie

produktów dla przemysłu, medycyny czy budownictwa.

Samolot treningowy T-50 „Złoty Orzeł”. Niewykluczone, że na takich maszynach będą się szkolili
polscy piloci samolotów F-16

Am ba sa dor 
Re pub li ki Ko rei
w Pol sce, 
pan Jo on Jae Lee
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Ja kie by ły pa na pier wsze wra że nia po ze tknię ciu się

z Pol ską i kul tu rą na sze go kra ju?

Przy je cha łem tu kil ka mie się cy te mu i z przy jem no ścią

stwier dzi łem, że War sza wa jest peł na zie le ni, a do o ko -

ła niej są la sy. Miesz kam w Ani nie i czu ję się jak u sie -

bie w kra ju, bo ros ną ce tam sos ny przy po mi na ją mi po -

dob ne drze wa, któ re kie dyś ro sły w Se u lu. Nie ste ty,

roz wój ko re ań skiej sto li cy spo wo do wał ich wy cię cie.

Za u wa ży łem też, że Po la cy są bardzo rodzinni. W Korei

spotyka się najczęściej rodzi ny skła da ją ce się tyl ko z ro -

dzi ców i dzie ci, a tu ro dzi ny spo ty ka ją się czę sto w wię -

kszym gro nie. Po do ba mi się też, że Po la cy są w ży ciu

co dzien nym nie co spo koj niej si od Ko re ań czy ków, ży -

ją cych w sta łym po śpie chu i po świę ca ją cych wię kszą

część ży cia na pra cę. Wi dzę też du żo po do bieństw mię -

dzy na szy mi kra ja mi i na ro da mi. Za rów no Pol ska jak

i Ko rea mo gą się po chwa lić bo ga tym dzie dzic twem hi -

sto rycz nym i kul tu ro wym, któ re oba na ro dy sta ra ją się

pie lę gno wać. Je śli zaś cho dzi o współ pra cę mię dzy Po -

la ka mi i Ko re ań czy ka mi, to za pew ne mo że my wie lu

rze czy się od sie bie na u czyć wza jem nie.

Roz sze rze nie pol sko-ko re ań skiej współpracy to jeden

z celów wy sta wy pro duk tów ko re ań skich w War sza wie.

Co oKorei powinni wiedzieć Polacy, którzy chcą nawiązać

i rozwijać kontakty z kore ań ski mi par tne ra mi?

Naj waż niej sze jest wza jem ne zro zu mie nie. Że by zro zu -

mieć miesz kań ców mo je go kra ju trze ba zwró cić uwa gę

na to, że Ko rea jest sto sun ko wo gę sto za lud nio na, po zba -

wio na bo gactw jak zło to czy ro pa na fto wa. Okrut na woj -

na w la tach 50. zruj no wa ła nasz kraj. Że by osią gnąć suk -

ces gos po dar czy w tak trud nych wa run kach, kil ka po ko leń

Ko re ań czy ków mu sia ło bar dzo cięż ko pra co wać. Je steś -

my dum ni z te go, że ta ki suk ces uda ło nam się osią gnąć.

Dziś ma my naj no wsze tech no lo gie, a na sza gos po dar ka

jest trzy na stą co do wiel ko ści w świe cie. Wiem, że Po -

la cy w dzie dzi nie gos po dar ki też zro bi li ogrom ny krok

na przód w osta t nim 20-le ciu. To na pew no nas łą czy

i zbli ża, a za tem o wspól ny ję zyk nie trud no. Zresz tą jest

wie le do brych przy kła dów pol sko-ko re ań skiej współ pra -

cy, na któ rych moż na się wzo ro wać. Oczy wi ście mam

na my śli nie tyl ko uda ne in we sty cje w Pol sce ta kich firm,

jak LG Elec tro nics, ale też np. współ pra cę w dzie dzi nie

na u ki. Przy kła dem te go jest cen trum ba dań i roz wo ju

Sam sung Elec tro nics w War sza wie. Za trud nia ono 

400 mło dych pol skich in ży nie rów, w wię kszo ści ab sol -

wen tów Po li tech ni ki War szaw skiej, któ rzy ra zem z set -

ką ko re ań skich ko le gów two rzą no we tech no lo gie. Po za

tym, od 1996 ro ku Fun da cja Ko re ań ska w Pol sce roz wi -

ja współ pra cę w za kre sie kul tu ry i edu ka cji.

Je śli przed się bior ców in teresuje współpraca z krajami

Azji, to dlaczego powinni wybrać Koreę, a nie Chiny

czy Japonię?

Mo gę z czy stym su mie niem po wie dzieć, że Po la kom

naj le piej współ pra co wa ło by się właś nie z Ko re ań czy ka -

mi. Wpraw dzie Ja po nia na le ży do sied miu naj bo gat szych

kra jów świa ta i ma naj no wsze tech no lo gie, ale jej roz -

wój gos po dar czy tak da le ce wy prze dza Pol skę, że współ -

pra ca mo że być utrud nio na. Zresz tą Ja po nia bar dziej in -

te re su je się współ pra cą z wiel ki mi gos po dar ka mi, ta ki mi

jak ame ry kań ska al bo kra jów Eu ro py Za chod niej. Z ko -

lei Chi ny, mi mo że wiel kość ich gos po dar ki już za czy -

na być kon ku ren cją na wet dla USA, to jed nak od stro -

ny tech no lo gicz nej re pre zen tu ją znacz nie niż szy po ziom

roz wo ju gos po dar cze go i tech no lo gii, niż Ko rea. Mój

kraj w cią gu osta t nich 30 lat do ko nał wiel kie go sko ku

w gos po dar ce. Sta ło się tak mi mo bra ku włas nych tech -

no lo gii. Jed nak dziś je ma my i w od róż nie niu od kra jów

wy so ko roz wi nię tych udo stęp nia my te tech no lo gie na -

szym par tne rom. Ten właś nie do stęp do naj no wo cześ -

niej szych ko re ań skich tech no lo gii mo że być na szym du -

żym atu tem w na wią zy wa niu kon tak tów gos po dar czych

z Pol ską. Rząd i fir my ko re ań skie są prze ko na ne, że za -

zdros ne strze że nie włas nych wy na laz ków i my śli tech -

nicz nej nie przy no si zbyt wie le po żyt ku. Le piej się ni -

mi dzie lić z par tne ra mi, by osią gnąć wspól ny suk ces.

Dziś ob ser wu je my bar dzo na pię tą sy tu a cję po li tycz ną

mię dzy Ko reą Pół noc ną a Po łud nio wą. Jak to mo że

wpły nąć na kli mat dla roz wo ju sto sun ków gos po dar -

czych z Ko reą?

W od róż nie niu od Eu ro py, gdzie zim na woj na skoń czy -

ła się 20 lat te mu, na pół wys pie ko re ań skim ona na dal

trwa. Ko rea jest po dzie lo na ni czym Eu ro pa kil ka dzie siąt

lat te mu i bar dzo nas ten fakt za smu ca. Nie mo że my to -

le ro wać po sia da nia bro ni ato mo wej przez Ko reę Pół noc -

ną i ocze ku je my, że ten kraj zre zy gnu je ze swo ich am bi -

cji nu kle ar nych i bę dzie dzia łał ja ko od po wie dzial ny

czło nek spo łecz no ści mię dzy na ro do wej. Sta ra my się roz -

wią zy wać te prob le my po ko jo wo i mam na dzie ję, że tak

da lej bę dzie w przy szło ści. My ślę, że ta ki spo sób po stę -

po wa nia bę dzie gwa ran cją dla po myśl ne go roz wo ju sto -

sun ków z in ny mi kra ja mi, tak że z Pol ską. 

WARTO WYBRAĆ KOREĘ
Rozmowa z panem Joon Jae Lee, ambasadorem Korei Południowej w Polsce

Dla cze go war to od wie dzić Wy sta wę Pro duk tów

Koreańskich w Warszawie?

Bę dzie ona in te re su ją ca za rów no dla prze cięt ne go od -

bior cy, jak i dla biz ne su. Chce my po ka zać na niej pro -

duk ty naj wyż szej świa to wej kla sy wy twa rza ne we dług

tech no lo gii cał ko wi cie opra co wa nych w Ko rei. Pra gnie -

my w ten spo sób po ka zać nasz kraj ja ko miej sce, gdzie

po wsta ją no wo czes ne urzą dze nia słu żą ce lu dziom na

ca łym świe cie. Bę dzie moż na obej rzeć naj no wsze pro -

po zy cje zna nych pro du cen tów sprzę tu elek tro nicz ne go

jak LG czy Sam sung, a tak że sa mo cho dów Hy un dai czy

Kia. Atrak cją dla mi łoś ni ków lot nic twa i uzbro je nia bę -

dzie mo del sa mo lo tu szko le nio we go T-50, prze zna czo -

ne go do szko le nia pi lo tów sa mo lo tów bo jo wych. Coś

dla sie bie znaj dą też mi łoś ni cy gier kom pu te ro wych.

Zwie dza ją cy bę dą mo gli wziąć udział w róż nych kon -

kur sach z na gro da mi. Wy sta wa bę dzie też atrak cyj nym

miej scem dla przed się bior ców, chcą cych na wią zać kon -

tak ty z ko re ań ski mi par tne ra mi. Za pra sza my do udzia -

łu oko ło 1000 biz nes me nów z Pol ski i in nych kra jów

eu ro pej skich. Bę dą oni mo gli za poz nać się z ofer tą 

55 ko re ań skich wy staw ców pre zen tu ją cych swo je pro -

duk ty z bran ży ma szy no wej, mo to ry za cji, elek tro ni ki,

tech ni ki me dycz nej itd. Bę dzie to do sko na ła oka zja do

ko ja rze nia par tne rów biz ne so wych. To właś nie jest pod -

sta wo wym ce lem dzia łal no ści KO TRA. Nie ukry wa my,

że za le ży nam na roz wo ju pol sko-ko re ań skich kon tak -

tów han dlo wych. Pol ska jest naj po waż niej szym par tne -

rem Ko rei w Eu ro pie Środ ko wo-Wschod niej. Dla te go

też to właś nie w War sza wie zor ga ni zo wa liś my pier wszą

wy sta wę w tym re gio nie.

Gdy pol skie przed się bior stwa za sta na wia ją się nad

na wią za niem kon tak tów han dlo wych z fir ma mi z Azji,

mo gą wy bie rać mię dzy chiń skimi, ja poń ski mi czy

z innych krajów regionu. Jakie są korzyści z wy bo ru

par tne rów aku rat z Ko rei? 

Nie gdyś na te mat pro duk tów azja tyc kich ist nia ła „te -

o ria ka nap ki”, we dług któ rej naj wyż sze ce ny i naj -

wyż szą ja kość przy pi sy wa no pro duk tom z Ja po nii,

a chiń skim – ni skie ce ny, ale też sła bą ja kość. Pro -

duk ty ko re ań skie by ły gdzieś po środ ku, za rów no pod

wzglę dem ce ny, jak i ja ko ści. Ale to się w osta t nich

la tach zmie ni ło. Pro duk ty ko re ań skie na dal sku tecz -

nie kon ku ru ją ce na mi, ale znacz nie pod nio sła się ich

ja kość. To jest nasz atut zwłasz cza w cza sie świa to -

we go kry zy su gos po dar cze go, gdy wszy scy szu ka ją

pro duk tów o do brej ja ko ści, któ re są przy tym kon -

ku ren cyj ne ce no wo. Dla te go mo że my po le cać ko re -

ań skie to wa ry, któ re tym się właś nie ce chu ją. To do -

bre roz wią za nie tak że dla wiel kich świa to wych

kor po ra cji, ta kich jak np. Ford, któ re mo gą w ten spo -

sób wy brać do staw ców na swo je po trze by. Dla nich

nie któ re to wa ry z te go re gio nu świa ta mo gą oka zać

się zbyt dro gie, a ja kość to wa rów z ta nich kra jów mo -

że nie być naj lep sza. Ob ser wu je my też po dob ne po -

dej ście firm z Pol ski. Pol ska jest już na ty le roz wi -

nię ta, że kon su men tów i biz nes przy cią ga już nie tyl ko

ni ska ce na, ale też wy so ka ja kość.

KO TRA pro wa dzi dzia łal ność w za kre sie ko ja rze nia

par tne rów biz ne so wych z Polski i Korei. Co udało się

w ten sposób dotych czas osią gnąć?

Ma my tu wie le osią gnięć. Uda ło nam się do pro wa -

dzić np. do na wią za nia kon tak tów pol skich przed się -

biorstw z ko re ań ską fir mą Ace spe cja li zu ją cą się w sy -

ste mach oczysz cza nia wo dy. Bę dzie ona obec na na

na szej wy sta wie. In nym przy kła dem jest roz po czę cie

współ pra cy po mię dzy ko re ań skim pro du cen tem na -

rzę dzi tną cych dla prze my słu bu do wla ne go Shin han

Dia mond i pol ską fir mą Dor-Art. Pro duk ty Shin han

Dia mond to przy kład naj no wo cześ niej szych tech no -

lo gii i rów no cześ nie kon ku ren cyj nych cen. Uda ło nam

się też po móc we wpro wa dze niu na pol ski ry nek eko -

lo gicz nych na wo zów fir my KOF. Jej pol ski par tner,

pan Wła dy sław Lesz czyń ski zo stał przed sta wi cie lem

KOF na Eu ro pę i po śred ni czy w sprze da ży tych na -

wo zów do Czech i na Sło wa cję. To tyl ko naj no wsze

przy kła dy. Mam na dzie ję, że ko lej ny mi bę dzie my się

mo gli po chwa lić po na szej lip co wej wy sta wie, któ rej

ce lem bę dzie m.in. ko ja rze nie par tne rów biz ne so wych.

Ofe ru je cie Pań stwo tak że moż li wo ści za trud nie nia

Po la ków w Korei. Jakich specjalistów obecnie

poszukujecie?

Na ko re ań skim ryn ku pra cy ist nie je du że za po trze bo -

wa nie na uta len to wa nych lu dzi z in nych kra jów, któ -

rzy mo gą wnieść swo je do świad cze nia in no wa cyj ne.

Naj bar dziej po szu ki wa ni są in ży nie ro wie róż nych spe -

cjal no ści, znaw cy tech ni ki me dycz nej i in ni spe cja li -

ści. W Pol sce przed sta wi liś my ta ką ofer tę do pie ro

w ubieg łym ro ku i ma my na dzie ję na po zy ska nie tak -

że tu tej szych pra cow ni ków. Ofe ru je my do bre wy na -

gro dze nie i nie pow ta rzal ną oka zję do ze tknię cia się

z ko re ań ski mi tech no lo gia mi, kul tu rą i or ga ni za cją

pra cy. Wszyst kich chęt nych za pra sza my do kon tak tu

z na szym biu rem.

KOREAŃSKIE TECHNOLOGIE
ATRAKCYJNE DLA WSZYSTKICH

Rozmowa z panem Tai-Sik Lee, dyrektorem generalnym KOTRA, 
Agencji Promocji Handlu i Inwestycji w Warszawie

Am ba sa dor Re pub li ki Ko rei w Pol sce, 
pan Jo on Jae Lee

Pan Tai-Sik Lee

Co zo ba czy my
na wy sta wie

1. Hy un dai i30

Kom pak to wy i30 to naj le piej sprze da ją cy się na ryn ku

eu ro pej skim mo del Hy un da ia. Ele gan cka sty li sty ka nad -

wo zia, wy so ka ja kość uży tych ma te ria łów i bo ga ty pa -

kiet bez pie czeń stwa to wa lo ry, dzię ki któ rym Hy un dai

i30 bra wu ro wo zdo by wa ry nek seg men tu B. To no wo -

czes ne au to, w któ rym kon struk to rzy po łą czy li sty lo wy

de sign i bo ga te wy po sa że nie. i30, zdo byw ca 5 gwia zdek

w te stach Eu ro NCAP, to prze de wszyst kim sa mo chód

bez piecz ny – wy po sa że nie obej mu je m.in. 6 po du szek

po wietrz nych, w tym dwie kur ty ny bocz ne, ABS z EBD,

ha mul ce tar czo we we wszyst kich ko łach, za cze py iso -

fix do fo le li ków sa mo cho do wych dla dzie ci, czuj ni ki za -

pię cia wszyst kich pa sów i elek trycz ne wspo ma ga nie kie -

row ni cy, któ re za leż ne jest od pręd ko ści ja zdy.

2. Kia Cee’d ISG

Po jazd na mia rę XXI wie ku. In no wa cyj ny sy stem ISG

po wo du je au to ma tycz ne wy łą cze nie sil ni ka po za trzy -

ma niu sa mo cho du w wa run kach in ten syw ne go ru chu

miej skie go oraz szyb ki start jed nost ki na pę do wej w chwi -

li, gdy ja zdę moż na już kon ty nu o wać. W ty po wych wa -

run kach miej skich czę ste go za trzy my wa nia się i ru sza -

nia, sy stem ten poz wa la ra dy kal nie zmniej szyć zu ży cie

pa li wa i po ziom emi sji spa lin – na wet o 15 pro cent. Po -

twier dzo na ofi cjal ny mi te sta mi osz częd ność pa li wa w cy -

klu mie sza nym (co dzien na ja zda miej ska, na dro gach

lo kal nych i szyb kie go ru chu) wy no si sześć pro cent.

3. Telefon komórkowy
Samsung Jet (S8000) 

To no wo czes ny te le fon mul ti me -

dial ny, któ ry ocza ru je nie tyl ko in -

ten syw no ścią barw na do ty ko wym

wy świet la czu, ale prze de wszyst -

kim moż li wo ścia mi, któ re za sko -

czą na wet naj bar dziej wy ma ga ją -

ce go użyt kow ni ka: szyb ki In ter net,

apa rat fo to gra ficz ny 5Mpix z za a -

wan so wa ny mi fun kcja mi fo to gra -

ficz ny mi, GPS, Wi Fii po jem na pa -

mięć (do 8GB). 

4. Telewizor LG 7000
Słoń ce pa da na ekran i prze szka dza w oglą da niu ulu -

bio ne go pro gra mu? No wy pro dukt fir my LG po ra dzi

so bie z tym, ofe ru jąc au to ma tycz ną op ty ma li za cję

ob ra zu w za leż no ści od oświet le nia ze wnętrz ne go.

Po za tym ten te le wi zor LCD ofe ru je stan dard HD

i wspa nia ły dźwięk z sy ste mu nie wi docz nych

głośników albo ze słuchawek podłączanych bezprze -

wo do wo. Mo del LG7000 jest praw dzi wym dzie łem

sztu ki – ele gan ckim, zgrab nym i za a wan so wa nym

tech nicz nie. Czer wo ne ele men ty wy ra zi stej li nii bocz -

nej, de li kat na sty li sty ka przy ci sków re gu la cji ka na -

łów i głoś no ści oraz błysz czą ce, czar ne wy koń cze -

nie do da ją urzą dze niu ele gan cji. 
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Nr sto i ska WY STAW CY  i  PRODUKTY

A-1 LS Cable Ltd.

Ý kable wysokiego napięcia

Ý linie przesyłowe

Ý kable średniego i niskiego napięcia

Ý kable aluminiowe

Ý kable zasilające

Ý światłowody

A-2 Wider Corp.

Ý monitory samochodowe

Ý system nawigacji GPS

Ý sieć bezprzewodowa WIFI

Ý monitory dotykowe VGA

A-3 OPTERON Co., Ltd.

Ý światłowody

Ý urządzenia optyczne

Ý łupiarki

Ý złączki

Ý optyczne przewody przyłączeniowe

A-4 MIVISION Co., Ltd.

Ý kamery przemysłowe 

Ý rejestratory cyfrowe

Ý video serwery

Ý karty komputerowe DVR

Ý monitoring video CCTV

A-5 Micro Digital

Ý systemy telewizji przemysłowej CCTV, DVR

Ý monitoring 

Ý kamery 

Ý soczewki

B-1 Loofen Lee Co., Ltd.

Ý nowoczesne kosze na śmieci (funkcja wysuszania) 

Ý maszyna przetrzymująca odpady (nadająca ładny

zapach), zastosowanie: domowe i w firmach

B-2 Biocera Co., Ltd.

Ý filtry do wody

Ý filtry do uzdatniania wody

Ý nakładka do prysznica z właściwościami 

energooszczędnymi, odchlorowująca wodę, 

neutralizująca toksyny

Ý antybakteryjne produkty do prania tkanin

B-3 Heungje International Corp.

Ý rękawiczki ochronne (200 rodzajów)

B-4 A-TOP Co., Ltd.

Ý mikrofibrowe ściereczki kuchenne:

do płyt kompaktowych, do kurzu, do samochodu

Ý mikrofibrowe ręczniki higieniczne

B-5 JCT Products

Ý okleiny, tapety meblowe

Ý materiały wykończeniowe zewnętrzne i wewnętrzne 

Ý płytki polimerowe

B-6 Selene Co., Ltd.

Ý Biżuteria (ręcznie wykonana)

B-7 Korus Co., Ltd.

Ý Folia Hot-Stampingowa do termodruku, Panele LED,

Folie holograficzne, Filmy PET, Filmy OPP,

Papierowe kubeczki

B-8 OKF Corp.

Ý napoje owocowe

Ý kawa w puszce

Ý napoje aloesowe

Ý nori (morska kapusta, używana m.in. do sushi)

Ý zupy błyskawiczne 

Ý makarony

Ý skoncentrowane syropy do herbaty 

Ý herbata na 'kaca' w puszce – zmniejsza skutki

nadużycia alkoholu

B-9 Silitex Purification Inc.

Ý ubrania ochronne 

Ý rękawiczki do szpitali, laboratoriów 

Ý uniformy dla strażaków 

Ý sprzęt dla pracowników pracujących na wysokościach

Ý rękawy nawiewne, filtracyjne

C-1 Microfilter Co., Ltd.

Ý filtry do wody

Ý filtry domowe 

Ý filtry kuchenne 

Ý filtry dla ekspresu do kawy

C-2 JCF Machinery Co., Ltd.

Ý piła do cięcia asfaltu

Ý walec wibracyjny

Ý wyrównywanie asfaltu

Ý zagęszczarka

C-3 CARETEK Co., Ltd.

Ý ENDOSKOP Kamery inspekcyjne do rurociągów,

ciężko dostępnych miejsc kontroli zużycia materiałów

Ý Samobieżne kamery inspekcyjne z elastyczną głowicą

Ý Oprogramowanie do kamer inspekcyjnych

Ý Przenośne systemy inspekcyjne

C-4 i-Sens, Inc.

Ý glukometry do badania poziomu cukru we krwi 

Ý analizatory do glukometrów 

Ý akcesoria do glukometrów 

C-5 Meta Biomed Co., Ltd.

Ý materiały dentystyczne 

Ý szwy chirurgiczne 

Ý materiały do łączenia kości

C-6 Iljin Cosmetics Co., Ltd.

Ý profesjonalne kosmetyki do salonów fryzjerskich

C-7 Neofoam Ltd.

Tablice reklamowe:

Ý płyty piankowe (polistyren) stosowana w reklamie,

fotografii, itp.

C-8 Trismed Co., Ltd.

Ý stymulatory EKG

Ý MONITOR PACJENTA – monitory kontrolujące

akcje serca (do instalacji w szpitalach, klinikach)

C-9 S-ENERGY Co., Ltd.

Ý Produkcja Kolektorów Słonecznych (różne rodzaje)

moduły słoneczne

C-10 Gasung Pak Co., Ltd.

Ý maszyny pakujące 

Ý maszyny pakujące do przemysłu spożywczego 

D-1 Nl-Tech Industrial Co., Ltd.

Ý Systemy klimatyzacji samochodowej

Ý Bloki pod cylindry

Ý Głowice 

Ý Obręcze magnetyczne

Ý Obudowy spreżarek

Ý Obudowy bloków, łożysk

Ý Tłoki 

Ý Krzywki tarczów-skośne

Ý Zawory regulacyjne

D-2 DAEWON GSI Co., Ltd.

Ý maszyny sortujące piasek i słomę

Ý wagi automatyczne

Ý sortowniki ryżu

Ý maszyny do kupażowania (mieszanie różnych

gatunków wina, piwa, whisky, itp.)

Ý maszyny do próżniowego pakowania wyrobów gotowych

Ý maszyny sortujące (przemysł spożywczy)

D-3 KOS Limited

Ý produkcja drutów, lin stalowych nierdzewnych

(różne gatunki)

Ý drut niklowany

Ý drut dla przemyslu

D-4 K-Plus Co.

Ý części samochodowe (zamienniki)

Ý kable zapłonowe 

D-5 Korea Hoist Co., Ltd.

Ý dzwigi przemysłowe

Ý suwnice dźwigowe

Ý systemy suwnicowe

D-6 TK Corporation

Ý tokarki,

Ý cięte rury gazowe

Ý plazmowe pokrywy, płyty

Ý wkładki plazmowe

Ý wiertarki promieniowe

Ý walce do prasowania

Ý piece grzewcze

Ý specjalizują się w spoinach montażowych 

używanych w budowie statków kosmicznych

D-7 SDS Korea Co., Ltd.

Ý Prasy do okrawania 

Ý Prasy kanałowe do liter z metalu stosowane

w produkcji

Ý Liter Przestrzennych 

Ý Szyldów 

Ý Tablic Reklamowych

Ý Głębokość wyginanych elementów do 250 mm 

Ý Oprogramowanie do wyginarek kanałowych

Ý Materiały do produkcji

D-8 Everdigm Corp.

Ý producent dzwigów

Ý sprzętu wiertniczego

Ý silników pożarniczych

Ý handel sprzętem używanym

D-9 Iorex Co., Ltd.

Ý systemy uzdatniania wody

Ý filtry jonizujące wodę, zmiękczające

D-10 Chang Shin International Co., Ltd.

Ý Maszyny wiertnicze

Ý Świdry ślimakowe

Ý Osprzęt wiertniczy

Ý Systemy wiertnicze

Ý Młoty Wiertnicze

Ý Sprężarki pomocnicze

Ý Systemy odwiertu ścian szybów wiertniczych 

D-11 POQUTEC Co.

Ý Osprzęt do maszyn budowlanych

Ý Młoty hydrauliczne z otwartą/zamkniętą obudową

Ý Kruszarki hydrauliczne z/bez rotatora

Ý Nożyce hydrauliczne

Ý Zagęszczarki hydrauliczne

Ý Szybkozłącza do maszyn budowlanych

D-12,13 Ace Korea Incorporation Co., LTD.

Ý maszyny do zgrzewania, spawania

Ý sprzęt do budowy dróg

Ý maszyny do odwadniania

Ý maszyny budowlane

Ý dehydrator do oczyszczania wody z osadów

Ý puder wapniowy

Ý materiały budowlane do wykończenia domów 

D-14 Wheel Corporation

Ý przewody połączeniowe, tłumiki do klimatyzacji

samochodowych

E-1 Dmetec Co. Ltd.

Ý sprzęt dentystyczny do mocowania implantów

Ý sprzęt dentystyczny do czyszczenia osadu 

nazębnego przy użyciu m.in. lampy led

E-2 Daesung Maref Co., Ltd.

Ý aparatura wspomagająca krążenie krwi, 

dla pacjentów po urazach kończyn, ze schorzenia-

mi kardiologicznymi,

Ý masażery poprawiające kondycję rehabilitantów

E-3 Buheung Medical Co., Ltd.

Ý masażery

Ý urządzenia wyszczuplające

Ý stymulator mięśni poprzez impulsy elektryczne

E-4 Daeyang Medical Co., Ltd.

Ý profesjonalne urządzenia do pielęgnacji twarzy i ciała

Ý funkcje wygładzające, upiększające, odmładzające,

poprawiające elastyczność skóry

E-5 Infopia Co., Ltd.

Ý Glukometry, paski testowe

E-6 Genexel-Sein Inc.

Ý ciśnieniomierze 

Ý glukometry

Ý przezskórna stymulacja nerwów 

E-7 National Testing Lab Asia Ltd.

Ý urządzenie diagnozujące do wykrywania raka 

szyjki macicy

Korea Aerospace Industries, Ltd. (KAI)

Ý zaawansowany odrzutowiec szkoleniowy T-50

„Golden Eagle”

NCsoft Corp.

Ý AION: „The Tower of Eternity”- producent gier

strategicznych ONLINE (MMORPG)

NHN Corp.

Ý Producent gier typu: Web board, gry akcji, 

wyścigowe (zręcznościowe), FPS, MMORPG, 

Gry ONLINE

Vooz Co., Ltd.

Ý Postacie, charaktery do gier – Character

Merchandise (Character name: Pucca)

IR Robot Co., Ltd.

Ý MARUBOT Football League – pierwszy automat 

do gry z zastosowaniem robotów

Iconix Entertainment Co., Ltd.

Ý Telewizyjna seria animacji (np. Pororo 

– mały pingwin, Chiro, Z rangers)

KBS Media Co.

Ý Serie Telewizyjne (Winter Sonata-a major part of

the Korean Wave in the world, The Land of Wind,

Asian Corridor in Heaven, Noodle Road, TV Fairy

Tale Happy Life)

Samsung Electronics

Ý Telefony komórkowe, LCD TV, LED TV, Drukarki, itp.

LG Elec tro nics

Ý Te le fo ny ko mór ko we, LCD TV, Pral ki, Lo dów ki, itp.

Hy un dai Mo tor

Ý Sa mo cho dy (kom pak to we, i30, itp.)

Kia Mo tor

Ý Sa mo cho dy (Ce ed, Spor ta ge, itp.)
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od czas wy sta wy or ga ni za to rzy prze wi du ją se rię

bez poś red nich in dy wi du al nych spot kań pol skich

przed się bior ców z ko re ań ski mi w ce lu na wią za -

nia kon tak tów han dlo wych. Za in te re so wa ni pro sze ni

są o wy peł nie nie po niż sze go for mu la rza i wy sła nie go

fak sem na nu mer 022 520 62 31 lub po cztą elek tro -

nicz ną na adres: biu ro@ko tra.pl.

Znajdź koreańskiego
partnera w biznesie
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KUPUJEMY W KOREI 
WIĘCEJ, NIŻ W USA

Pol skie fir my ku pu ją dziś w Ko rei wię cej, niż w Sta -

nach Zjed no czo nych, Wiel kiej Bry ta nii czy Szwe cji. Co

wię cej – świa to wy kry zys fi nan so wy pra wie nie ima się

te go han dlu. O ile pier wszym kwar ta le 2009 ro ku w na -

szym im por cie z kra jów UE do szło do nie mal 30-pro -

cen to we go tąp nię cia, to im port z Ko rei zma lał za led -

wie o 8 proc. W tym okre sie spro wa dzi liś my z Ko rei

to wa ry za po nad 745 mln eu ro. Dla po rów na nia – im -

port z tak bli skie go nam gos po dar czo kra ju jak Wę gry,

wy niósł w tym cza sie tyl ko nie ca łe 442 mln eu ro, a z po -

tęż nych gos po dar czo Sta nów Zjed no czo nych – 656 mln

eu ro. Ko rea jest dziś na szym ós mym par tne rem w świe -

cie pod wzglę dem im por tu. 

Tak oży wio ny han del to w znacz nej czę ści zasługa

koreańskich firm, które zainwestowały w Polsce i spro -

wa dza ją ro dzi me czę ści i po dzes po ły do pro dukcji

w Polsce. Nieprzypadkowo lwią część tego impor tu sta -

no wią ma szy ny, urzą dze nia i sprzęt ra dio wo-te le wi zyj -

ny – to po pro stu im port na po trze by ta kich firm jak 

LG czy Hy un dai.

Wpraw dzie nie trud no do strzec spo ry de fi cyt w tym han -

dlu, ale to zja wi sko ma szan se się zmniej szyć. Już dziś

na ko re ań skim ryn ku moc ną po zy cje ma kil ka zna nych

pol skich firm, jak np. Ani mex. Mi ni ster stwo Gos po dar -

ki za pew nia, że sta ra się o po pra wę do stę pu pol skich to -

wa rów do ko re ań skie go ryn ku. Cho dzi tu prze de wszyst -

kim o to wa ry spo żyw cze. Trwa ją roz mo wy w spra wie

do pusz cze nia na ko re ań ski ry nek pol skie go mię sa dro -

bio we go, zwię ksze nia li mi tu za kła dów upraw nio nych

do eks por tu wie przo wi ny oraz znie sie nia tam tej szych

ogra ni czeń im por to wych co do mię sa wo ło we go. Mi ni -

ster stwo wi dzi moż li wość zwię ksze nia eks por tu pol -

skich pro duk tów kos me tycz nych i meb li.

Tym właś nie ce lom by ła po świę co na wi zy ta pol skiej

de le ga cji rzą do wej w Ko rei, któ ra od by ła się w dniach

8-11 czer wca 2009. Pol ska eki pa z wi ce mi ni strem gos -

po dar ki Mar ci nem Ko rol cem na cze le oma wia ła tak że

pro jek ty współ pra cy w dzie dzi nie zbro je nio wej i ener -

ge tycz nej. Bę dzie to tez te mat roz mów dwu stron nych

pod czas wi zy ty ko re ań skie go pre zy den ta Lee My ung-

Bak w War sza wie w dniach 7-8 lip ca 2009 r. Wia do -

mo, że Ko re ań czy ków in te re su je udział w bu do wie ga -

zo por tu w Świ no uj ściu, a stro nę pol ską – ewen tu al ny

za kup ele men tów wy po sa że nia przy szłej elek trow ni ją -

dro wej w na szym kra ju. Ko rea chce też sta nąć do prze -

tar gu na sa mo lot szkol no-bo jo wy dla pol skiej ar mii.

Nie przy pad ko wo za tem pod czas wy sta wy w War sza wie

bę dzie pre zen to wa ny sa mo lot szkol ny T-50.

Szan se na dal sze zwię ksze nie han dlu z Ko reą wzros -

ną, je że li doj dzie do pod pi sa nia umo wy o stre fie wol -

ne go han dlu między Unią Eu ro pej ską. Ne go cja cje w tej

spra wie to czą się od dwóch lat, a obec na pre zy den cja

cze ska chce je sfi na li zo wać jesz cze w 2009 ro ku. 

Do roz wią za nia jest prze de wszyst kim prob lem ko re -

ań skich ba rier cel nych i in nych re gu la cji chro nią cych

tam tej szy ry nek. Są one dziś dość po waż ne: ko re ań -

skie cło na mię so wy no si aż 18-25 proc. je go war to ści,

a na pro duk ty mle czar skie – na wet do 50 proc. To dziś

ba rie ry zna czą ce, a prze cież chłon ny ry nek te go nie -

mal 50-mi lio no we go pań stwa jest bar dzo atrak cyj ny

dla firm z Pol ski i in nych kra jów Unii Eu ro pej skiej.

Co najlepiej sprzedawać 
Koreańczykom 

Towary poszukiwane przez nabywców koreańskich

– według analiz Instytutu Koniunktur i Cen Handlu

Zagranicznego (2006):

Handel polsko-koreański ma się nieźle mimo światowego kryzysu.

W najbliższych latach wymiana handlowa ma szanse jeszcze 

się zwiększyć, głównie za sprawą eksportu polskiej żywności.

Koreańskie inwestycje
w Polsce

388 produktów
światowej klasy

Polsko-koreańska wymiana handlowa

Stół Pełen Smaków w Seulu: 
przez żołądek do serc Koreańczyków

Wykwintne europejskie
smaki zachwyciły

mieszkańców Seulu
Choć han del z Ko reą ko ja rzy się prze de wszyst kim z im -

por tem elek tro ni ki czy sa mo cho dów, to oka zu je się, 

że Pol ska i in ne kra je Unii Eu ro pej skiej ma ją spo re po -

le do po pi su w eks por cie żyw no ści na ry nek ko re ań ski.

Świad czy o tym ogrom ne za in te re so wa nie sto i skiem

Pro jek tu „Stół Pe łen Sma ków” Eu ro pe an me at.eu pod -

czas tar gów żyw no ścio wych Se o ul Fo od & Ho tel 2009,

któ re od by ły się w dniach 13-16 ma ja. 

„Stół Pe łen Sma ków” to war ty 2,3 mln eu ro, dwu let ni

Pro jekt pro mo cyj ny stwo rzo ny przez Unię Pro du cen -

tów i Pra co daw ców Prze my słu Mięs ne go (UPE MI)

współ fi nan so wa ny przez Unię Eu ro pej ską. 

Dzię ki po ka zom ku li nar nym na sto i sku Pro jek tu w Se -

u lu, miej sce to na le ża ło do naj czę ściej od wie dza nych

sto isk na tar gach. Pu blicz ność mog ła oczy wi ście skosz -

to wać przy sma ków, któ rych spo rzą dza niem zaj mo wa -

li się pol scy mi strzo wie pa tel ni.

Ale se ul skie tar gi by ły nie tyl ko oka zją do uczty. Pod -

czas tar gów zor ga ni zo wa no też – wspól nie z pol ską am -

ba sa dą w Ko rei – se mi na rium za ty tu ło wa ne „Eu ro pej -

ski stół pe łen sma ków” po świę co ne ofer cie eks por to wej

pol skie go rol nic twa, z udzia łem m.in. wi ce mi ni stra rol -

nic twa i roz wo ju wsi Ta de u sza Na le waj ka. 

Czy przez żo łą dek tra fi my do serc Ko re ań czy ków? 

Szef UPE MI Wie sław Ró żań ski twier dzi, że to sku tecz -

na me to da. – Wie rzy my, że na sze uczest nic two na tar -

gach w Se u lu w kon kret ny spo sób prze ło ży się na wzrost

eks por tu na sze go mię sa na rynki pozaeuropejskie 

– mówi Różański. 

Tak sma ko wi ta pro mo cja eu ro pej skiej żyw no ści w Se -

u lu by ła za słu gą rów nież Kon sor cjum firm, któ re re a -

li zu ją pro jekt pro mo cyj ny „Stół Pe łen Sma ków”: Za -

rzą du Tar gów War szaw skich S.A., nie miec kiej spół ki

Bal lad Mes se Ser vi ce Gmbh oraz Agen cji Re kla mo wej

VMG Sp. z o.o. z Po zna nia. Obok dzia łań tar go wych

na te re nie Ko rei Płd. Kon sor cjum w ra mach Pro jek tu

re a li zu je tak że m.in. kam pa nię out do o ro wą, pra so wą

oraz pro mo cję w In ter ne cie.

K

o re ań skie tech no lo gie na le żą dziś do świa to -

wej czo łów ki. Nic dziw ne go, sko ro tam tej -

szy rząd prze zna cza na ce le ba dań i roz wo ju

prze szło 20 mld do la rów rocz nie, co sta no wi po nad

3 proc. ko re ań skie go PKB. W efek cie pro duk ty ko -

re ań skie – w tym te, któ re zo ba czy my na wy sta wie

w Pa ła cu Kul tu ry i Na u ki – szyb ko zdo by wa ją ryn ki

świa to we.

Ko re ań skie mi ni ster stwo na u ki i gos po dar ki uwa ża za

„pro dukt świa to wej kla sy” ta kie, któ rych udział w ryn -

ku świa to wym prze kra cza 20 proc. W tej eli tar nej kla -

sy fi ka cji pro duk ty ko re ań skie są co raz bar dziej wi docz -

ne. O ile w ro ku 2001 by ło ich 55, to już trzy la ta póź niej

180, a w 2008 ro ku – 388. Te ko re ań skie hi ty eks por -

to we to prze de wszyst kim pół prze wod ni ki, sa mo cho dy

i ich czę ści, a tak że te le fo ny ko mór ko we.

D

ziś Polska zajmuje szóste miejsce w Unii

Europejskiej pod względem wielkości inwestycji

koreańskich. Ich wielkość (według danych

Ministerstwa Gospodarki) szacuje się na 1,7 mld

dolarów. Liczba firm z kapitałem koreańskim w Polsce

przekroczyła już 120. 

Inwestycje te zaczęły się w 1991 roku, a przybrały na

wartości w połowie lat 90., wraz z wejściem do Polski

koncernu Daewoo Motors i powiązanych z nim firm.

Od tego czasu co roku inwestycje wynosiły kilkadziesiąt,

a w roku 2006 przekroczyły dwieście mln dolarów. Dziś

wśród największych wymienić należy przede wszystkim

Grupę LG: LG Philips, LG Electronics, LG Chemicals,

Heesung Electronics, Ochsung Display, LG Innotek,

LG Engineering & Construction, LG Life Science.

Zakłady tego koncernu pod Wrocławiem zatrudniają

1700 pracowników, a w Mławie – 1500. Nadal nieźle

działa Daewoo Electronics w Pruszkowie, zatrudniając

900 osób i produkując, oprócz sprzętu AGD ponad

milion telewizorów rocznie. Wśród innych koreańskich

firm warto wymienić SK Chemicals z Włocławka oraz

producenta dekoderów cyfrowych Humax z Warszawy.

% środki produkcji,

półfabrykaty i surowce

% artykuły spożywcze

(mięso i jego przetwory,

słodycze, produkty

mleczarskie, przetwory

owocowo-warzywne)

% jachty turystyczne

% meble

(konkurujujące

meble chińskie 

są niższej jakości)

% szkło

% biżuteria

Gospodarzem wystawy jest Ministerstwo Gospodarki Korei. 
Imprezę organizuje Koreańska Agencja Promocji Handlu i Inwestycji 

przy współpracy Zarządu Targów Warszawskich S.A.


